— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕191 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市陈人珊名校长工作室开展

研修活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局、市直属学校：

为发挥三亚市名校长工作室在提升教育管理水平、推动学校

课程改革、促进校际资源共享等方面的作用，研讨有效的管理策

略与方法、解决教育教学中的突出问题，陈人珊名校长工作室将

于 8 月在三亚市第九小学三亚湾校区开展研修活动，现将具体安

排通知如下：

一、活动安排

研修时间：2023 年 8 月 17 日

研修地点：三亚市第九小学三亚湾校区

研修主题：学校特色课程开发与实施

日期 时间 研修内容

负责人

/

主讲人

地点

— 2 —

8 月 17 日

（上午）

08：00-

08：30
签到 欧月清

三亚市

第九小

学三亚

湾校区

08：30-

09：00
参观校园 宋斌麒

09：00-

12：00
学校特色课程开发 韩立芬

8 月 17 日

（下午）

15：00-

17：00
学校特色课程实施 韩立芬

17：00-

17：30
学习工作室三年规划 陈人珊

17：30-

18：00
交流、研讨、小结 陈人珊

参加人员

1. 三亚市陈人珊名校长工作室成员（见附件）；

2.三亚市第九小学教育集团管理团队、中心组成

员；

3.成员学校管理团队。

经费安排

1. 专家讲座费、食宿费及交通费从三亚市陈人珊

名校长工作室专项经费中列支。

2.工作室成员的交通费回所在单位报销。

其他事项
1.研修活动的美篇由欧月清老师负责安排。

2.各成员学校负责组织好各自教师团队按时参加

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 8月 16 日印发

二、相关要求

(一)请相关单位通知有关教师参加活动。

(二)参加活动的本市教师由我院根据实际情况登记

继续教育学分。

附件：三亚市陈人珊名校长工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2023 年 8 月 16 日

（联系人：张玲，联系电话：18689597226）

（此件主动公开）

活动。

3.参加本次研修活动的工作室成员每人写一篇不

少于 800 字的心得体会，以 word 文档的形式在培

训后 3 天内提交到邮箱：244828834@qq.com

4.联系人：陈人珊，联系手机号码：13976188758